

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 43511818

Data publicarii 11.07.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.578,22 RON - 1.578,22 RON

Descriere: pachet materiale de curatenie,intretinere si menaj compus din : solutie curatat geam 1 buc = 2.774 lei ( 3 buc = 8.32 lei ) ; solutie curata gresie 1 buc = 6.471 lei ( 8 buc = 51.77 lei ) ;rola hartie universal 1 buc = 8.403 lei ( 18 buc = 151.25 lei ) ;hartie igienica 1 buc bax = 5.883 lei ( 20 buc bax = 117,64 lei ) ; rezerva mop 1 buc = 4.622 lei ( 8 buc = 36.98 lei ) ; vanish ptr curat rufe 1 buc = 10.925 lei ( 2 buc = 21.85 lei ) ; lavete basic microfibra 1 set = 5.883 lei ( 10 set-uri = 58.83 lei ) ; sapun lichid 1 buc =1.933 lei ( 17 buc = 32.86 lei ) ; solutie vanish ptr curatat covoare 1 buc = 12.61 lei ; detergent pronto ptr curatat parchet 1 buc = 14,286 lei ( 3 buc = 42.86 lei ) ; solutie cilit bang 1 buc = 13,026 lei ( 5 buc = 65,13 lei ) ; detergent lichid sano ptr curatat podele 1 buc = 21,01 lei ( 8 buc = 168,08 lei ) ; odorizant camera 1 buc = 5.042 lei ( 19 buc = 95,80 lei ) ; odorizant wc 1 buc = 6,135 lei ( 13 buc = 79,74 lei ) ; saci gunoi menajeri capacitat 40 ltr 1 buc = 5,883 lei ( 15 buc = 88,25 lei ) ;dezinfecant wc domestos 1 buc = 7,563 lei ( 9 buc = 68,07 lei ) ; detergent lichid ptr rufe persil 1 buc = 37,816 lei ( 6 buc/3ltr = 226,90 lei ) ; cos gunoi menajer 10 ltr 1 buc = 29,41 lei ; spray pronto +solutie pronto ptr curatat parchet 1 set = 21,85 lei ( 2 set-uri = 43,70 lei ) ; solutie ptr curatat wc 1 buc = 6.783 lei ( 12 buc = 80,68 lei ) ; bureti menajeri 1 set = 2,521 lei ;bec halogen 130 w 1 buc = 4,202 lei ( 5 buc = 21,01 lei ) ;;bureti er